
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
Prot. n. (vedere segnatura)       Cingoli (vedere segnatura)
    
           AL DSGA 
                                                                                                                                  Agli atti 
Oggetto: Disposizione liquidazione fattura n. 68 del 29/04/2023– CIG. Z023AD7772 
 

Il Dirigente Scolastico 
VISTA  la propria determina prot. n. 2610 del 19/04/2023, con la quale 

affidava il servizio di guida di ½ giornata di Assisi all’Associazione 
Gaia , per il viaggio d’istruzioni delle cl. 1° della S.S; 

CONSIDERATO che come corrispettivo del servizio l’Istituto Comprensivo “E. 
Mestica” di Cingoli, si impegnava a riconoscere all’Associazione 
GAIA di Assisi  € 308,00, a ricevimento della fattura elettronica;   

VISTA   la fattura n. 68/2023 di € 308,00, comprensiva dell’imposta di bollo 
di 2 euro, assolta virtualmente, emessa dalla Sig. ra FEDERICA 
MARIANI MARINI , titolare dell’Agenzia di viaggi Stoppini;    

PRESO ATTO   che l’attività  è stata svolta dalla Sig.ra Federica Mariani Marini, per 
conto dell’Associazione Gaia di Assisi; 

DISPONE 
1. di liquidare alla Sig.ra FEDERICA MARIANI MARINI , titolare dell’Agenzia 

di viaggi Stoppini, per il servizio di guida di ½ giornata ad Assisi, la fattura n.68 
del 29/04/2023 di € 308,00. 

 
    FIRMATO DIGITALMENTE DAL 
        DIRIGENTE SCOLASTICO  
       (Dott.ssa Emanuela Tarascio) 

       ___________________________________ 
 
 
 
 
 
 
LP/DOCUMENTI/C.Opera/Contratti/Contratti 2021-22/ 

MCIC811009 - AFABDDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003426 - 23/05/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2023-05-25T08:50:11+0200
	EMANUELA TARASCIO




